Neptuno patre in summo mari pedibus incendi facultas data fuit. Hic Siderum vxore habuit, quam Iuno secundū de forma certare ausam ad inferos detrusit. Quique cū remeasset in Chium, Merope Enopionis filiam in connubium postulauit: Hunc OEnopion per ebrietatem somno sepultum excœcauit, & secus littora eiecit. Hic autem officinā terrariam ingressus, puerum abripuit, ac suis humeris imposuit, seq; versus orientē solem ut ducaret, imperauit: quod cū venisset, solis radiis excalfactus, pristinam oculorum lucem recuperauit, inde confessim aduersus OEnopionem contendit. Sed & Neptuno quidē Volcani artificio subterraneum domiciliū fecit. Ad hanc AVRora eius amore capta Orionē rapit, ac secundū in Delū transtulit: Nā Venus, quod cum Marte cōcubuerat, perpetuo illā ardore cruciabat. Nec defunt qui scribāt, Orionē, quod Dianā, ut secundū disco luderet, inuitasset, occisum fuisse. Sed aliis proditur, inferentē viam Opivni ē virginibus, quae ab Hypercboleis venerūt, à Diana sagittis confixū fuisse. Neptunus autem Amphitritem Oceani filiam sibi coniugio copulauit: ex qua Triton

καὶ Φόδη, ἵνα Ήλιος ἔγειρε.  
Πλούτων δὲ, Περσεφόνης εὐεργετής, Διὸς συνεργοῦσσης, ἥρτας τοις αὐτίσι κρύφα. Δίψη πραδῆ, μετὰ λαμπάδαν τοιχοῖς τη καὶ οὐ μέρας, καὶ πᾶσα τὴν γέλην ζητοῦσσα περιέπει· μαρτυρῶν δὲ ταρπέρισσαν, ὅπερ  
Πλούτων αὐτίσι ηρτασσει, ὄργαζομένη θεοῖς, απέλιπεν οὐτοὺς· τοιχοῦσσα τῇ χωματίᾳ,  
πίκρας εἰς Ελθυστρα· Καὶ τρεπόντος  
μὴ διπλὸν τὸν απέκτεινε καπνεῖσιν  
τοις Λύγλαστοις εὐεργετοῖς πάντας  
πολλῷ Καλλίχορος φρέσκαρ τοι  
χωμάτου· ἐπεκάπησες Κελεύ  
τοιχοῦσσα τὸν Καπλάδον τὸν Ελθυστριών, ἔνδον οὐστας χωματίου,  
καὶ λεγοντοῖς Βόύτην ταρπεῖταις κατέβασθαι, χείρα τῆς  
Γάμπην, σκάψασε τὸν θεότη, ἐποίησε μειδίασσα· διὰ τὸν ὅν  
τοῖς Θεομοφοεῖσις τοις χωματί<sup>30</sup>  
χας σκάψειν λέγοισιν. διητοῖς δὲ τῇ Κελεύ χωματίᾳ Μετανίστηρα παρδίου, πέμπτον οὐρανὸν δὲ Δημόπτηρ τοῦ θεολαβοῦσα·  
Βουλομένη δὲ αὐτὸν αἴσθετον ποιῆσαι, ταῖς οὐκτοῖς εἰς  
πῦρ κατέδι τὸ βρέφος, καὶ πειρεταὶ θνηταὶ εαρίας αἰνιδός· καὶ διὰ μέρος δὲ, τοῦ θεοδόξως αἰξανομένης τῷ Δημόπτῃ.

ac Rhode, quae Soli nupsit,  
orti sunt. Pluto Proserpinae amore succensus incredibili, Iouis adiumento  
furtim repuit. At Ceres ad  
centis facibus, noctes, atque  
que dies vniuersum terrarum  
orbem vestigando lustrauit: quæ, vbi renuncia-  
tur, à Plutone filiam fuisse  
præceptam, diis irata cœlum reliquit, mortalique  
assimilata mulieri Eleusinie  
contendit, ac primo  
quidem Agelastum de suo  
mærore appellatum, non  
procul à Callichoro puteo,  
lapidem insedit. Inde ad Ce-  
leum iam tum Eleusiniorum Regem, profecta, ad il-  
lius mulieres introductoryta est;  
a quibus, cum, ut assideret,  
rogaretur, Anus quædam,  
cui Iambe nomen fuit, Dea  
<sup>25</sup> scommatibus lacescit: ea-  
que ratione, risum illi ex-  
cussit: quæ de te in Thesmophoriis mulieribus scom-  
matum licentiam enatam  
fuisse memoratur. Celco-  
tum ex Metanira coninge  
filius era: hunc in sinu suo  
assumptū Ceres alebat, quæ  
cum immortale facere vel-  
let, per noctes in igne de-  
ponebat infantē, ac eum in  
modum, quicquid in illa  
mortalitatis inerat, adime-  
bat. Puer autem, cui Deiphon-